
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ORGANIZAČNÍ ODBOR, JÍROVA 2, 628 00 BRNO

XX/000/0000 Dodavatelům
předmětné VZ

MCLISEN05118/2016/2400/čer
7/2016

Alexandra Černá
544 42 48 40, 724 925 260

cerna@brno-lisen.cz

18. 5. 2016

Veřejná zakázka „Rekonstrukce obvodového pláště a střech Molákova 1, 3, 5“

Oznámení o dodatečné informaci dle § 49 odst. 3) ZVZ – č. 2 + 3.

Vážení uchazeči, 

dne 12. 5. 2016 jsme obdrželi žádost o dodatečnou informaci:

DOTAZ: 2
Mají být nějak řešeny sokly u teras nebo budou bez soklů? V dokumentaci není k tomuto žádný 
popis. Pokud ano, tak prosím o upřesnění jakým způsobem.

ODPOVĚĎ: 2
Ohledně ukončení zateplovacích systémů je obecně popsáno viz.Kniha standardů - např.str.2 - tam 
je uvedeno, že se budou používat všechny systémové ukončovací profily, lišty apod.

Dne 17. 5. 2016 jsme obdrželi žádost o dodatečnou informaci:

DOTAZ: 3

1) V ZD je v článku 9.3 uveden obsah:

U bodu 15 – Výpočet kritické povrchové teploty včetně kritické povrchové teploty v ostění, 
který vyhovuje požadavkům ČSN 730540-2:2011, tuto skutečnost doložit průběhem izoterm 
včetně uvedení kritických hodnot.

Dotaz zní: Jakým způsobem a na jaké ostění, izolanty, má být požadovaná izoterma 
zpracována? 

2) V technické zprávě jsou uvedeny požadavky na technické parametry oken a stavebních

materiálů. 

Dotaz zní: Jakým způsobem má uchazeč tyto požadované vlastnosti na výrobky prokázat v 

nabídce?

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:



ODPOVĚĎ. 3
1) Zpracování průběhu izoterm na běžné okno v panelové části, na ostění. KZS tl. 140mm dle 
detailu D1.1.17. Forma zpracování na doporučené vnitřní a venkovní normové teploty výpočtem se 
zákresem průběhu v tomto detailu s uvedením kritických hodnot
2) Prokázání katalogovými listy, nebo certifikáty, nebo osvědčeními, nebo výpočtem dle 
jednotlivých parametrů, podle čl. 9.3.ZD. Tyto hodnoty budou ověřeny při výběrovém řízení a 
následně při realizaci ve zkušebně.

Tato informace je uveřejněna také na profilu zadavatele: https://www.brno-lisen.cz/job/list.

S pozdravem

Mgr. Bc. Alexandra Černá
garant veřejných zakázek
vedoucí organizačního odboru

Doručí se:
viz aktuální seznam uchazečů, kteří si stáhli zadávací dokumentaci na profilu zadavatele 
https://www.brno-lisen.cz/job/list/ , ke dni 18. 5. 2016 do 9,00 hod.


		2016-05-18T09:15:13+0200
	ÚMČ Brno-Líšeň
	Jsem autorem tohoto dokumentu




